
 

                              VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

                                                      VALDYBOS POSĖDIS  

 

2014 m. birželio 4 d. Nr. 14/06                                                                       

Klaipėda  

 

Posėdis įvyko 2014 m. gegužės 30d. 15.15 val.  

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA)  

pirmininkė.  

Sekretorė – Ramunė Rovbutienė, VLMA valdybos narė.  

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta Zamkauskienė, 

Raimondas Rapolis, Ramunė Rovbutienė.  

 

DARBOTVARKĖ.  

 

1. Dėl naujų narių priėmimo ir esamo išstojimo. 

2. Dėl dviračio žygio organizavimo. 

 

SVARSTYTA.  

 

1. Gautas Dianos Miškinienės prašymas išstoti iš VLMA.  

2. Gauti žemiau išvardintų pareigūnų prašymai įstoti į VLMA:  

Aina Kuzmarskytė-Juknienė, 

Vitalijus Kondrat, 

Rasa Bodendorfaitė-Vaitkienė, 

Simonas Jonuševičius, 

Aivaras Augustinas, 

Rita Cakunova, 

Aidas Biržys. 

3. Organizuoti birželio mėn. 21 d. dviračių žygį maršrutu Klaipėda – Juodkrantė – Klaipėda. 

 

 

NUTARTA.  

 

1. Pritarti Dianos Miškinienės išstojimui iš VLMA. 

2. Pritarti aukščiau 2 punkte išvardintų naujų narių priėmimui į VLMA. 

3. Surengti dviračių žygį maršrutu Klaipėda- Juodkrantė- Klaipėda. Registracijos mokestis 10 

litų asmeniui. Vaikams iki 10 metų amžiaus registracijos mokestis netaikomas. Likusią 

bilieto keltu dalį (apie 20 litų) dengia VLMA. 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė  

 

Sekretorė Ramunė Rovbutienė 


